HoBakoBa AHHa AneKcaHapoOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep @ 'OP-7Muo
3aKJlo4YMuBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus
nposepeHune oTyeTa
oueHKe
OuEeHKH
360- 000 "KoHcanT-
07/23 OLeHKa" 04.07.2023
370- 000 "KoHcanT-
07/23 OueHka" 04.07.2023
380- 000 "KoHcanT-
07/23 OLeHKa" 04.07.2023
390- 000 "KoHcanT-
07/23 OueHka" 04.07.2023
400- 000 "KoHcanT-
07/23 OLeHkKa" 21.07.2023
410- 000 "KoHcanT-
09/23 OLeHKa" 25.09.2023
420- 00O "KoHcanT-
08/23 OueHKa" 11.08.2023
430- 000 "KoHcanTt-
09/23 OueHka" 14.09.2023
440- 000 "KoHcanT-
09/23 OueHka" 27.09.2023
11KEB- 000 "KoHcanT-
07/23 OLeHka" 14.07.2023
12KEB- 000 "KoHcanTt-
07/23 OueHka" 15.07.2023
13KEB- 000 "KoHcanTt-
07/23 OLeHKa" 01.08.2023
14KEB- 000 "KoHcanT-
08/23 OueHka" 02.08.2023
15KEB- 000 "KoHcanTt-
08/23 OueHka" 02.08.2023
16KEB- 000 "KoHcanTt-
08/23 OueHka" 02.08.2023

CeBepeHus

HoBakoBa AHHa AnekcaHApoOBHa

010162

31.01.2017

OOBbEeKT OueHKU

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

obopynoBaHue

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

aBTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

Donwn B pa3mepe 60,0% ycTaBHOro kanntana 000

«BeHena» HOMUHaNbHOW cTouMocTblo 300 000

pybnen (BbiNOSHEHHbIE pa3aenbl oTHeTa:

ConpoBoauTenbHoe NncbMo, OCHOBHbIe DaKThbl U

BbIBOAbI)

Ipy3oBuk Hino

'A3EJIb BU3HEC

XapsecTep + ®opBapaep

IVECO-AMT 633920

IVECO-AMT 633920

TOYOTA LAND CRUISER PRADO

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa



17KEB-
08/23

18KEB-
08/23

19KEB-
08/23

20KEB-
08/23

21KEB-
08/23

22KEB-
08/23

23KEB-
08/23

24KEB-
09/23

25KEB-
09/23

26KEB-
09/23

01K-
07/23

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanT-
OueHka"

00O "KoHcanT-
OueHka"

00O "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

00O "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

000 "KoHcanTt-
OueHka"

02.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

31.08.2023

06.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

13.07.2023

CAB 83433RC4

CAB 83433RC4

CHerobonotoxon momnenun «Erepb» 321111

ABTOTpaHCMOPTHbIE CpeAcTBa, CneyTexHnKa

ABTOTpaHCMOPTHbIE CpeAcTBa, cneyTexHnka

MaLlunHbl 1 obopynoBaHune

TpaHchopmaTop KTM 400/10/0,4

Mpon3BoACTBEHHAA NNHUSA

MNorpy34nk ®poHTanbHbIN SDLG L968F

ABTOTPaAHCMOPTHbIE CPeACTBaA, CneuTexHnkKa

3eMeJIbHbIN YHacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Новакова Анна Александровна

