

Новакова Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новакова Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010162			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36Ф-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37Ф-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38Ф-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39Ф-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40Ф-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	21.07.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
41Ф-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42Ф-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	11.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43Ф-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.09.2023	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44Ф-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	27.09.2023	Доли в размере 60,0% уставного капитала ООО «Венеда» номинальной стоимостью 300 000 рублей (выполненные разделы отчета: Сопроводительное письмо, Основные факты и выводы)	рыночная	Оценка недвижимости
11KЕВ-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.07.2023	Грузовик Hino	рыночная	Оценка движимого имущества
12KЕВ-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	15.07.2023	ГАЗЕЛЬ БИЗНЕС	рыночная	Оценка движимого имущества
13KЕВ-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	01.08.2023	Харвестер + Форвардер	рыночная	Оценка движимого имущества
14KЕВ-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	IVECO-AMT 633920	рыночная	Оценка движимого имущества
15KЕВ-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	IVECO-AMT 633920	рыночная	Оценка движимого имущества
16KЕВ-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	TOYOTA LAND CRUISER PRADO	рыночная	Оценка движимого имущества

17KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	CAB 83433RC4	рыночная	Оценка движимого имущества
18KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	CAB 83433RC4	рыночная	Оценка движимого имущества
19KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	02.08.2023	Снегоболотоход модели «Егерь» 321111	рыночная	Оценка движимого имущества
20KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	07.08.2023	Автотранспортные средства, спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
21KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.08.2023	Автотранспортные средства, спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
22KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	14.08.2023	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23KEB-08/23	ООО "Консалт-Оценка"	31.08.2023	Трансформатор КТП 400/10/0,4	рыночная	Оценка движимого имущества
24KEB-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	06.09.2023	Производственная линия	рыночная	Оценка движимого имущества
25KEB-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	25.09.2023	Погрузчик Фронтальный SDLG L968F	рыночная	Оценка движимого имущества
26KEB-09/23	ООО "Консалт-Оценка"	26.09.2023	Автотранспортные средства, спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
01K-07/23	ООО "Консалт-Оценка"	13.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости